

Formularul nr. 7

Obiectivul: Servicii de reparație curentă a fațadei și a spațiilor comune interioare la Grădinița de copii s. Cobusca Veche, rl Anenii Noi

Obiectul: Servicii de reparație curentă a fațadei și a spațiilor comune interioare la Grădinița de copii s. Cobusca Veche, rl Anenii Noi

Devizul: Servicii de reparație curentă a fațadei și a spațiilor comune interioare la Grădinița de copii s. Cobusca Veche, rl Anenii Noi

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-07-04

Valoarea de deviz 311 947,83 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Lucrari de vopsire a fatașadei institutiei				
1	CB14A	Spălarea suprafețelor fațadei cu jet de apă sub presiune, pentru îndepărtarea prafului, depunerilor și impurităților, în vederea pregătirii suportului pentru aplicarea grundului	m2	1 033,350	0,00	0,00
					0,00	0,00
2	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2	1 033,350	9,04	9 344,48
					3,49	3 609,39
3	CN05B	Vopsirea suprafețelor exterioare cu vopsea acrilică cauciucată	m2	1 033,350	57,41	59 320,80
					36,09	37 297,01
4	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc	kg	14,000	126,47	1 770,58
					8,15	114,10
5	RpCI24C	Reparatii la glafuri si copertine din tabla zincata, de 0,4-0,5 mm grosime, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M 100-T, pe un strat din carton bitumat sau impislitura din fibre de sticla bitumata, cu latime desfasurata pina la 100 cm	m	146,000	243,42	35 538,88
					104,79	15 298,90
		TOTAL 1.Lucrari de vopsire a fatașadei institutiei				105 974,74
		Inclusiv salariul				56 319,40
		2.Lucrări de vopsire a spațiilor comune interioare(pereti si tavane)				
6	CF57A	Gletuirea neregularităților pe pereți/tavane;	m2	150,000	71,46	10 719,57
					64,04	9 605,48
7	CK18A	Aplicarea benzii din fibră de sticlă pentru armarea crăpăturilor pe tavane/pereți;	m	30,000	94,29	2 828,79
					34,93	1 047,87
8	CF57A	Șlefuirea suprafețelor după gletuire;	m2	150,000	71,46	10 719,57
					64,04	9 605,48
9	RpCR07A	Vopsirea pereților și tavanelor cu vopsea acrilică	m2	536,000	112,01	60 035,59
					80,34	43 060,47
10	CK	Demontarea si montarea panourilor educaționale	buc	67,000	0,00	0,00
					0,00	0,00
		TOTAL 2.Lucrări de vopsire a spațiilor comune interioare(pereti si tavane)				84 303,52
		Inclusiv salariul				63 319,29

Total manopera (ore)	1 027,559
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		190 278,27
Asigurari sociale si medicale	24,000%	28 713,29
Total		218 991,55
Cheltuieli de transport	7,000%	3 955,73
Total		222 947,28
Cheltuieli de regie	10,000%	22 294,73
Total		245 242,01
Beneficiu de deviz	6,000%	14 714,52

Total General fara TVA	259 956,53
TVA (20%)	51 991,31
TOTAL GENERAL	311 947,83
Inclusiv salariul	119 638,69

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;